

### Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)	<b>Obec Veľké Ripňany</b>		
Okres	<b>Topoľčany</b>		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	<b>8 000,00</b>	skutočná <b>8 000,00</b>
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	<b>421,06</b>	skutočná <b>1 806,84</b>
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>		<b>8 421,06</b>	<b>9 806,84</b>

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	služba	Práca, montáž záhonov, výsadba	1	ks	1 818,0000	1 818,00
2	tovar	kríky 34 ks, 5 ks stromy podľa prílohy - zeleň	39	ks	36,9996	1 442,98
3	tovar	geotextília	90	m <sup>2</sup>	2,3040	207,36
4	služba	Odstránenie podkladu v ploche podľa vv zmes zeminy a kameniva, rekultivácia , hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	460	m <sup>2</sup>	2,9040	1 335,84
5	služba	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	24	m <sup>3</sup>	2,9040	69,70
6	služba	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	24	m <sup>3</sup>	3,9000	93,60
7	služba	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 1000 m	24	m <sup>3</sup>	2,7000	64,80
8	tovar	rašelina vrecovaná , vrece 50 l	39	ks	9,6960	378,14

9	tovar	kôl drevený výška 300 cm x 10 cm	15	ks	6,1920	92,88
10	služba	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	692	m <sup>2</sup>	3,9000	2 698,80
11	tovar	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	20	kg	7,9920	159,84
12	služba	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	692	m <sup>2</sup>	0,4680	323,86
13	služba	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m <sup>2</sup> , hr.do 100 mm	692	m <sup>2</sup>	1,6200	1 121,04
14						-
15						-
16						-
17						-
18						-
19						-
20						-

21						-
22						-
23						-
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-
30						-
31						-
32						-

33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
<b>SPOLU</b>						<b>9 806,84</b>

**UPOZORNENIE:**

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

**Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.**

V ....., dňa .....

Spracoval: PhDr. Jozef Krištof

\_\_\_\_\_  
podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a  
okrúhla pečiatka obce